Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí IFPI CAMPUS TERESINA CENTRAL

Praça da Liberdade, 1597, Centro, TERESINA / PI, CEP 64.000-040 Site: www.ifpi.edu.br

RESULTADO FINAL

 CHAMADA PÚBLICA

O Instituto Federal do Piauí (IFPI) torna público o  resultado final da chamada pública do Vestibular 2025/1  realizada com base no  EDITAL
25/2025 - GDG/DG-TERCENT/CATCE/IFPI, de 17 de março de 2025 e retificações EDITAL 27/2025 - GDG/DG-TERCENT/CATCE/IFPI, de 18 de
março de 2025 e EDITAL 29/2025 - GDG/DG-TERCENT/CATCE/IFPI, de 20 de março de 2025.

Os candidatos aprovados no referido edital devem atentar-se ao início das aulas, que ocorrerá no dia 31 de março de 2025.

Para mais informações ou eventuais esclarecimentos, enviar e-mail para cocac.catce@ifpi.edu.br.

CURSO:
TECNOLOGIA EM GEOPROCESSAMENTO - TARDE

NOME
DATA DE
NASCIMENTO

CURSO TURNO NOTA - REDAÇÃO SITUAÇÃO

LUIZ MARIA DE CARVALHO NETO 30/06/2002 GEOPROCESSAMENTO TARDE 840 APROVADO

LUCAS ZAHI DA SILVA CARDOSO 26/02/2007 GEOPROCESSAMENTO TARDE 820 APROVADO

BRUNA EDUARDA MACIEL RIBEIRO 26/01/2001 GEOPROCESSAMENTO TARDE 680 APROVADO

mailto:cocac.catce@ifpi.edu.br

GISELE MAYARA DO NASCIMENTO ABREU 27/03/2004 GEOPROCESSAMENTO TARDE 680 APROVADO

MARLLOS BRENO SOUSA GOMES 01/05/2007 GEOPROCESSAMENTO TARDE 680 APROVADO

LÁZARO HENRIQUE RODRIGUES ROCHA 06/11/2006 GEOPROCESSAMENTO TARDE 640 APROVADO

SAMEA RAQUEL RODRIGUES DE SOUZA
OLIVEIRA

18/07/1995 GEOPROCESSAMENTO TARDE 620 APROVADO

WENDERSON GABRIEL DE ASSIS DA SILVA 31/03/2007 GEOPROCESSAMENTO TARDE 620 APROVADO

VALDENE FERREIRA DOS SANTOS 09/11/1968 GEOPROCESSAMENTO TARDE 600 APROVADO

ETEVALDO EVANGELISTA LIMA 03/03/1969 GEOPROCESSAMENTO TARDE 600 APROVADO

RAYKA SHARLEENE RODRIGUES LOPES SILVA 26/05/2007 GEOPROCESSAMENTO TARDE 600 APROVADO

EDILENE ALVES DE SOUSA 31/10/1974 GEOPROCESSAMENTO TARDE 580 APROVADO

NATALLIA GABRIELY DE MORAIS RODRIGUES 09/01/2003 GEOPROCESSAMENTO TARDE 580 APROVADO

ADRIANA MURY MARTINS FARIAS 13/11/1979 GEOPROCESSAMENTO TARDE 560 APROVADO

MÔNICA FERNANDA DOURADO BATISTA 29/05/1981 GEOPROCESSAMENTO TARDE 560 APROVADO

FRANCISCO DANIEL DO NASCIMENTO SANTOS 04/10/1999 GEOPROCESSAMENTO TARDE 560 APROVADO

BRUNO RAFAEL LIMA RODRIGUES CARDOSO 03/04/2007 GEOPROCESSAMENTO TARDE 560 APROVADO

ANA BEATRIZ SARAIVA CASTRO 29/11/2002 GEOPROCESSAMENTO TARDE 540 APROVADO

DANIEL DA SILVA ALMEIDA 26/03/2003 GEOPROCESSAMENTO TARDE 540 APROVADO

PEDRO PAULO NOGUEIRA NETO 11/03/2001 GEOPROCESSAMENTO TARDE 520 APROVADO

ANTONIO HENRIQUE SANTOS SILVA 25/07/2006 GEOPROCESSAMENTO TARDE 440 APROVADO

JAYANE DA SILVA VIANA 25/11/2003 GEOPROCESSAMENTO TARDE 360 CLASSIFICADO

CARLA DANIELA DE SOUSA RIBEIRO 08/12/1990 GEOPROCESSAMENTO TARDE 300 CLASSIFICADO

GERCIVALDO CARLOS LOPES OLIVEIRA 12/02/1998 GEOPROCESSAMENTO TARDE 260 CLASSIFICADO

CURSO:
TECNOLOGIA EM ALIMENTOS - TARDE

NOME
DATA DE
NASCIMENTO

CURSO TURNO NOTA - REDAÇÃO SITUAÇÃO

MARIA DE FATIMA DA SILVA BRASIL 03/09/2001 ALIMENTOS TARDE 900 APROVADO

MARIA JESSICA BARBOSA DE PAULA 10/09/1992 ALIMENTOS TARDE 780 APROVADO

AMRI ANTONY SILVA DE ARAÚJO 11/02/2004 ALIMENTOS TARDE 780 APROVADO

ANA HABIGAIL PAZ DE SANTANA 22/10/2006 ALIMENTOS TARDE 780 APROVADO

MARIA EDUARDA SOARES MARÇAL 04/08/2005 ALIMENTOS TARDE 740 APROVADO

WALISSON DA SILVA DE OLIVEIRA 14/11/2002 ALIMENTOS TARDE 640 APROVADO

MARIA EDUARDA CRUZ DE OLIVEIRA 03/06/2005 ALIMENTOS TARDE 640 APROVADO

JEYSYELE LIMA DE SOUSA 02/04/1993 ALIMENTOS TARDE 620 CLASSIFICADO

GRAZIELY NEVES DE OLIVEIRA 13/11/0197 ALIMENTOS TARDE 600 CLASSIFICADO

ILVIA RIBEIRO DA SILVA 16/08/1979 ALIMENTOS TARDE 600 CLASSIFICADO

ENZO DANIEL DE ASSIS DA SILVA 21/12/2004 ALIMENTOS TARDE 600 CLASSIFICADO

MARIA VICTORIA DE MORAES NASCIMENTO 28/09/2005 ALIMENTOS TARDE 560 CLASSIFICADO

ANTONIA LILIANE SOARES DA SILVA 11/11/1985 ALIMENTOS TARDE 540 CLASSIFICADO

RAQUEL DE ASSIS DA SILVA SANTOS 24/03/1987 ALIMENTOS TARDE 540 CLASSIFICADO

MARIA MIKAELLY ARAUJO BACELAR 14/02/2007 ALIMENTOS TARDE 520 CLASSIFICADO

ALEXANDRE DE OLIVEIRA MARTINS E SILVA 24/03/2005 ALIMENTOS TARDE 480 CLASSIFICADO

MARCIA GABRIELA OLIVEIRA SANTOS 01/08/2002 ALIMENTOS TARDE 400 CLASSIFICADO

ESMERALDA DE SOUSA VALADÃO 03/03/2007 ALIMENTOS TARDE 400 CLASSIFICADO

DORALICE MARIA DA CONCEIÇÃO LIMA 17/05/1967 ALIMENTOS TARDE 300 CLASSIFICADO

CURSO:

LICENCIATURA EM QUÍMICA - TARDE

NOME
DATA DE
NASCIMENTO

CURSO TURNO NOTA - REDAÇÃO SITUAÇÃO

YRIS HOLANDA DUARTE LOPES DA ROCHA 30/04/2006 QUÍMICA TARDE 760 APROVADO

WILTON GABRIEL DE SOUSA 12/02/2007 QUÍMICA TARDE 700 APROVADO

PAULO ROGÉRIO CARDOSO DE ALENCAR JUNIOR 02/01/2007 QUÍMICA TARDE 580 APROVADO

MARIA CLARA DA COSTA MARQUES 13/03/2006 QUÍMICA TARDE 560 APROVADO

QUEILA LIMA DA MOTA 20/01/2004 QUÍMICA TARDE 540 APROVADO

FRANKLIN ALBERT DA SILVA CAVALCANTE 10/02/1990 QUÍMICA TARDE 500 APROVADO

ANA VALÉRIA SANTANA LIMA 29/10/2006 QUÍMICA TARDE 500 APROVADO

JOELSON COSTA MESQUITA 03/11/1995 QUÍMICA TARDE 400 APROVADO

CURSO:
TECNOLOGIA EM SECRETARIADO - NOITE

NOME
DATA DE
NASCIMENTO

CURSO TURNO NOTA - REDAÇÃO SITUAÇÃO

ADRIELLE KELY NUNES DOS SANTOS 14/05/2003 SECRETARIADO NOITE 820 APROVADO

JOSÉ WILSON VAZ LIMA SOBRINHO 22/04/1991 SECRETARIADO NOITE 720 APROVADO

ANA PAULA SOUSA DE MENESES 07/08/2006 SECRETARIADO NOITE 700 APROVADO

NATHANAEL DE CASTRO OLIVEIRA 13/11/1997 SECRETARIADO NOITE 680 APROVADO

GLEICIELLE FERREIRA GOMES 28/02/2007 SECRETARIADO NOITE 620 CLASSIFICADO

JÔSE KERLLY VASCONCELOS DE PAULO
CAVALCANTE

21/10/1987 SECRETARIADO NOITE 600 CLASSIFICADO

ANDREIA MURY MARTINS FARIAS 01/04/1985 SECRETARIADO NOITE 575 CLASSIFICADO

MARCOS PHELYPE DE SOUSA RODRIGUES 12/06/2000 SECRETARIADO NOITE 560 CLASSIFICADO

ANNA KARLA DA SILVA ARAUJO 29/06/1997 SECRETARIADO NOITE 480 CLASSIFICADO

BRENNO GONÇALVES DE SOUSA MACEDO 28/06/1997 SECRETARIADO NOITE 460 CLASSIFICADO

CRISTINA SOUSA SILVEIRA 07/06/1983 SECRETARIADO NOITE 360 CLASSIFICADO

LEONARDO WERLEN BORGES 20/09/1999 SECRETARIADO NOITE 320 CLASSIFICADO

ANA MARIA RODRIGUES CALDAS 22/05/1969 SECRETARIADO NOITE 280 CLASSIFICADO

CURSO:

LICENCIATURA EM FÍSICA - TARDE

NOME
DATA DE
NASCIMENTO

CURSO TURNO NOTA - REDAÇÃO SITUAÇÃO

JARDENYCE DE SOUSA DE OLIVEIRA 23/08/2004 FÍSICA TARDE 680 APROVADO

LUIS EMANUEL FERREIRA DA SILVA 13/12/2005 FISICA TARDE 680 APROVADO

LUIZ DE ARAUJO SOUSA 29/11/1979 FISICA TARDE 640 APROVADO

CLEDSON FERREIRA GOMES 21/01/2004 FÍSICA TARDE 560 APROVADO

GABRIEL CHRISTIAN FERREIRA PAZ 13/08/2006 FISICA TARDE 540 APROVADO

DANNEFÉR BARBOSA MACAHDO MENDES 14/12/2000 FÍSICA TARDE 420 APROVADO

ROSE SOUSA DE ARAUJO 22/03/1979 FISICA TARDE 400 APROVADO

Teresina, 27 de março de 2024.